
     

海里日帰り FＦ1302－01  

食事メニューの一例 

列車名「海里」。海里４号車は企画枠、予約時右記のＪＲコース選択をお選びください。 【ペア】海側ペアシート:1、 山側ペアシート:2、 【ボックス】１または２または３(全て海側) 

１回の操作での予約は各シート毎、複数のシートを予約する場合は顧客番号を分けて予約してください。枠外・手仕舞後の手配はできません。 

 

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｺｰﾄﾞ 新潟～鶴岡 R27144070－□□、新潟～酒田Ｒ27144071－□□ 

〈共通枝番号〉   ﾍﾟｱ    ﾎﾞｯｸｽ 

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｺｰﾄﾞ 鶴岡～新潟 R27144072－□□、酒田～新潟Ｒ27144073－□□ 

〈共通枝番号〉   ﾍﾟｱ    ﾎﾞｯｸｽ 

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｺｰﾄﾞ[往路海里利用] 新潟～鶴岡 R27144074－□□、新潟～酒田Ｒ27144075－□□ 

[復路海里利用] 鶴岡～新潟 R27144076－□□、酒田～新潟Ｒ27144077－□□ 

〈共通枝番号〉      ﾍﾟｱ     ﾎﾞｯｸｽ 

 

〈共通枝番号〉   ﾍﾟｱ    ﾎﾞｯｸｽ 

※食事メニューは食材の仕入れ状況により変更となる場合があります。 

10:11 発                               12:57 発       13:20 着 15:00 発   15:23 着 15:53 発                           18:31 着 

食事メニューの一例 

 

食事メニューの一例 

※食事のおしながき等詳しくは専用パンフレット・二次元コードでご確認ください。 

新潟～鶴岡 13,900(12,400）円 新潟～酒田 14,300(12,600）円 鶴岡～新潟 10,500(9,800）円 酒田～新潟 10,900(10,000）円

新潟～鶴岡 16,300(13,700）円

新潟～酒田 16,700(13,900）円

往路（下り）海里利用

鶴岡～新潟 13,200(10,800）円

酒田～新潟 13,600(11,000）円

復路（上り）海里利用



 

◆「２人掛け(ペア)シートは２名様単位でお申し込みください。１名様での利用はできません。「４人掛け(ボックス)シー
ト」は３・４名様単位でお申込みください。１・２名様での利用はできません。また、減員等による各シートの単位に満たな
い人数でのご利用は承れません。お座席の位置は選べません。 
◆４号車は旅行商品として発売します。座席のみのご利用はできません。また、車内サービスをお楽しみいただくために設
定区間を定めております。みどりの窓口での取扱いはございません。ＪＲ東日本の駅にあるびゅうプラザ・びゅう予約センター
でお申込みください。ご利用の４日前までにお申込みください。(びゅう予約センターでは５日前まで承ります。) 
◆往復利用の場合、酒田駅到着後、車内整理・点検のため車内に荷物をおいておくことはできません。 

※乗車後にアテンダントがお席にお伺いしま

す。その際に、限定ポイントのご説明とウェル

カムドリンクのご希望をお伺いします。 

※アルコール類は、未成年のお客さまにはご

提供いたしません。また、ご利用当日、車内

で身分証明書等により年齢を確認させてい

ただく場合があります。 

※仕入れ等の都合により内容は変更となる

場合があります。 

【お客さまへのご注意とお願い】パンフレットにはご購入いただいた商品・コースの旅行条件やうれしいポイント・注意事項等が記載されております。ご旅行中に必要な場合もありますので、必ずご持参ください。また旅行地におきまして、行

程表・パンフレット等に記載されたうれしいポイント・旅行サービスが提供されなかった時は、旅行地において速やかに当該サービス提供者へお申し出ください。また、クーポン券類を紛失した場合は、再発行及び払い戻しはできません。 

Ⅴ-着春 02 

 

Ｆ1302-01     

お食事 食後の飲み物 その他

新潟➡鶴岡・酒田

（下り）

海里オリジナルデザインの

新潟水

（いずれか１点お選びください）

●地ビール／エチゴビール

●地酒／大洋盛

●ソフトドリンク／雪色ソーダおよび村上茶

●鍋茶屋(5月)

●一〆(6月)

（いずれか１点お選びください）

●村上茶（ホット）

●雪室コーヒー（ホット）

お買物券500円分

（海里３号車売店でご利用ください）

酒田・鶴岡➡新潟

（上り）

海里オリジナルデザインの

新潟水

（いずれか１点お選びください）

●地ビール／月山ビール

●奥田シェフセレクト／スパークリングワイン

●ソフトドリンク／ジュース「山形代表」および「あるけっ茶」

●アル・ケッチァーノ

（いずれか１点お選びください）

●あるけっ茶（ホット）

●雪室コーヒー（ホット）

ウェルカムドリンク


